08 

Estrado modular/Pallets em 

plástico/polipropileno leve, medidas 

15x100x120cm. Capacidade até 3000kg. (ITEM 

EXCLUSIVO ME/EPP). 

Unid. 70 R$232,89 R$15.219,40 

Valor Total: R$610.982,21 

 Assim, o valor total estimado do objeto é de R$610.982,21 (Seiscentos e dez mil, 

novecentos e oitenta e dois reais e vinte e um centavos). 

1.1.1. DO DESENVOLVIMENTO LOCAL  
1.1.1.1. Com  o objetivo de realizar à promoção do desenvolvimento econômico e social local, 

em conformidade com o disposto nos   art. 47 e art. 48, inciso II e § 3º da Lei Complementar

[...]

medidas 15x100x120cm. 

Capacidade até 3000kg. 

Unid. 70 R$232,89 R$15.219,40 

Item Descrição Unid. Quant. 
Valor Médio 

Unitário 

Valor Médio 

Total 

(ITEM EXCLUSIVO 

ME/EPP). 

Valor Total: 
R$610.982,21 

Assim, o valor total estimado do objeto é de R$610.982,21 (Seiscentos e dez mil, novecentos 

e oitenta e dois reais e vinte e um centavos). 

6. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes desta licitação correrão por conta das seguintes dotações 

orçamentárias: 

* 01.10.01.08.244.0100.1.370.4.4.90.52  Aquisição de Equipamentos para a execução da